36. *Quibus tantam de te expectationem sanctitatis integritatisque concitasti, ut non modo ea quam sequeris beatitudinem dignus omnibus viderere, verum etiam inde vel invitus ad amplissimum dignitatis gradum omnium gentium et populorum consensu et voluntate revocatus, apertissime declarasti nec inane nec stultum eorum studium esse, qui in ocio et solitudine vivendum sibi statuissent. Nam simulac creatus es pontifex, statim Romanam ecclesiam prostratam et afflictam superioris morte pontificis te sceleratissimorum latronum armis undique circumventum consilio, sapientia, animi magnitudine eripuisti et in pristinum statum dignitatemque vendicasti, asperrimos et immanissimos hostis partim conciliasti tibi partim sui similibus oppressisti, Christianos populos non solum dissidentes armis, sed etiam male sentientes et praesens et per legatos tuos edocere et ad veram religionem reducere conatus es. A te etiam tenues atque inopes et praesertim eruditi viri tuis opibus et copiis assidue sustentati sunt, ab eodem te religionis et cerimoniae multis locis sanctissime instauratae, pax cum in plurimis oris Italiae tum in aliis remotissimis regionibus firmissima constituta. Itaque meritissimo tibi Christiani omnes ut suo et vero pontifici parent, te existimant ad pacem et concordiam suam amplificationemque ecclesiae non humano consilio, sed divino beneficio et munere in ista sede sanctissima collocatum, te denique non ut hominem ex hominum genere natum, sed de caelo demissum colunt, observant, venerantur (Ibid., II, p. 34).*

37. *Quapropter cum cuperem et ipse non privato aliquo abs te officio, sed communi beneficio affectus tibi, quantum mea fert facultas, gratias agere et in alicuius excellentissimi philosophi vita tuas virtutes divinas atque admirabiles collaudare, et si neminem ex omni antiquitatis memoria reperire possem, qui tecum illa ex parte comparandus foret, attamen Solonis Atheniensis res gestae mihi ex omnibus maxime cum tuis convenire visae sunt, qui et sapiens fuit unus ex septem et legumlator solus ex septem. Atqui huic tu non virtute solum, sed fortuna etiam antecellis, nam ille Croesi opulentissimi regis Lydorum thesauros contempsit, quod saepe superbia et insolentia fit, tu proprios effudisti. Ille unam urbem suis legibus non potuit continere, tuis vero populi pene infiniti obtemperant. Ille patriam, quam liberam et magnae parti Graeciae imperantem acceperat, tyranno oppressam et servientem reliquit, tu Romanae ecclesiae spoliatae et sub iugum pene missae libertatem suam imperiumque reddidisti. Quare quod pridem tibi polliciti sumus, beatissime pater, Solonem ipsum ad sanctitatem tuam attulimus, non ut imiteris, nec enim tibi opus est, sed ut quam longe superasse laetere. Cuius instituta vitae, si tibi probabilia in legendo videbuntur, debent te admonere, ut eos homines, qui spe tuae humanitatis erecti ad eius doctrinam et sapientiam, quoad possunt suis studiis pervenire, contendunt, ut consuescit, et confirmes et adiuves, ut et ipsi, quod cupiunt, tua ope assequi possint et caeteri ad paria studia excitentur. Vale feliciter (Ibid., II, p. 34-35).*